
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R   III/ 528 /2014 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 31 października 2014 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok. 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 257  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) i § 7 pkt 

2 uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok Nr XXXII/259/2013 Rady 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 19 grudnia 2013 r., zarządza się co następuje:  
  

 § 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok NR 

XXXII/259/2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 19 grudnia 2013 r., zmienionej 

ZARZĄDZENIEM NR III/422/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 stycznia 

2014 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, 

UCHWAŁĄ NR XXXIII/267/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 21 lutego 2014  

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, 

ZARZĄDZENIEM NR III/434/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 lutego 2014 

r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, 

UCHWAŁĄ NR XXXIV/273/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2014  

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, 

ZARZĄDZENIEM NR III/441/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2014 

r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, 

ZARZĄDZENIEM NR III/444/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 kwietnia 

2014 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, 

ZARZĄDZENIEM NR III/448/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 kwietnia 

2014 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, 

UCHWAŁĄ NR XXXV/281/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 8 maja 2014  

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, 

UCHWAŁĄ NR XXXVI/284/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 maja 2014 

zmieniającą uchwałę własną NR XXXV/281/2014 z dnia 8 maja 2014 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR 

III/464/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 maja 2014 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR 

III/475/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 16 czerwca 2014 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, UCHWAŁĄ NR 

XXXVII/289/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 26 czerwca 2014 w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/482/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 czerwca 2014 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, UCHWAŁĄ NR 

XXXVIII/292/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 8 lipca 2014 w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, UCHWAŁĄ NR 

XXXVIII/293/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 8 lipca 2014 zmieniającą 

uchwałę własną NR XXXVII/289/2014 z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR 

III/486/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 lipca 2014 r. w sprawie zmian  



 2 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR 

III/493/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 14 sierpnia 2014 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, UCHWAŁĄ NR 

XXXIX/298/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 sierpnia 2014 w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR 

III/501/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 sierpnia 2014 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR 

III/513/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 września 2014 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, UCHWAŁĄ NR 

XL/302/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 26 września 2014 w sprawie zmian w 

uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR 

III/516/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 września 2014 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR 

III/523/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 października 2014 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, wprowadza się zmiany 

wynikające z realizacji budżetu oraz pism: 

1) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 16 października 2014 r.; znak:      

F-VI.3111.1.102.2014; 

2) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 17 października 2014 r.; znak:      

F-VI.3111.1.104.2014; 

3) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 21 października 2014 r.; znak:      

F-VI.3111.1.106.2014; 

4) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 22 października 2014 r.; znak:      

F-VI.3111.1.107.2014. 

 

 § 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok 

o kwotę 117 912,03 zł. 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

010   Rolnictwo i łowiectwo 14 132,03 

     

 01095  Pozostała działalność 14 132,03 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

14 132,03 

     

852   Pomoc społeczna 22 602,00 

     

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

985,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych  zadań bieżących gmin 

(związków gmin)  

985,00 



 3 

     

 85216  Zasiłki stałe 14 420,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych  zadań bieżących gmin 

(związków gmin)  

14 420,00 

     

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  609,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

609,00 

     

 85295  Pozostała działalność 6 588,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

6 588,00 

     

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 81 178,00 

     

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 81 178,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych  zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

79 794,00 

  2040 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących gmin z zakresu 

edukacyjnej opieki wychowawczej 

finansowanych w całości przez budżet państwa w 

ramach programów rządowych 

1 384,00 

     

 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok 

o kwotę 117 912,03zł. 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

010   Rolnictwo i łowiectwo 14 132,03 

     

 01095  Pozostała działalność 14 132,03 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 277,10 

  4430 Różne opłaty i składki  13 854,93 

     

852   Pomoc społeczna 22 602,00 

     

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

985,00 



 4 

integracji społecznej 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 985,00 

     

 85216  Zasiłki stałe 14 420,00 

  3110 Świadczenia społeczne 14 420,00 

     

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  609,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 555,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54,00 

     

 85295  Pozostała działalność 6 588,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 562,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 026,00 

     

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 81 178,00 

     

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 81 178,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 79 794,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 384,00 

     

 

 § 3. 1. Zmniejsza  się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok 

między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę 60 850,88 zł. 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

600   Transport i łączność 38 332,00 

     

 60016  Drogi publiczne gminne 38 332,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- realizacja zadania „Przebudowa drogi gminnej nr 

114903R – ul. Szkolna w Krościenku Wyżnym” 

38 332,00 

     

750   Administracja publiczna 14 000,00 

     

 75023  Urzędy gmin  (miast i miast na prawach powiatu) 14 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 000,00 

     

801   Oświata i wychowanie 5 150,00 

     

 80103  Odziały przedszkolne w szkołach podstawowych 700,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 700,00 

     

 80110  Gimnazja 4 450,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 450,00 

     

852   Pomoc społeczna 868,88 

     



 5 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

868,88 

  3110 Świadczenia społeczne 868,88 

     

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 500,00 

     

 85401  Świetlice szkolne 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00 

     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 200,00 

     

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 1 086,00 

     

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 800,00 

     

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 800,00 

     

 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok 

między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę 60 850,88 zł.  
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

600   Transport i łączność 38 332,00 

     

 60016  Drogi publiczne gminne 38 332,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 332,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

     

750   Administracja publiczna 14 000,00 

     

 75023  Urzędy gmin  (miast i miast na prawach powiatu) 14 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 

     

801   Oświata i wychowanie 5 150,00 

     

 80103  Odziały przedszkolne w szkołach podstawowych 700,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 

     

 80110  Gimnazja 4 450,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 450,00 

     

852   Pomoc społeczna 868,88 

     



 6 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

868,88 

  3119 Świadczenia społeczne 868,88 

     

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 500,00 

     

 85401  Świetlice szkolne 500,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 

     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 200,00 

     

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 200,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 200,00 

     

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 800,00 

     

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 800,00 

  4220 Zakup środków żywności 800,00 

     

 

 § 4. 1. Zmniejsza  się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok 

między rozdziałami w ramach działu o kwotę 7 609,00 zł. 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

750   Administracja publiczna 5 000,00 

     

 75023  Urzędy gmin  (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

     

801   Oświata i wychowanie 2 609,00 

     

 80110  Gimnazja 1 609,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 630,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

780,00 

  4430 Różne opłaty i składki 199,00 

     

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

     

 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok 

między rozdziałami w ramach działu o kwotę 7 609,00 zł. 
 



 7 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

750   Administracja publiczna 5 000,00 

     

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

     

801   Oświata i wychowanie 2 609,00 

     

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 2 609,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 609,00 

     

 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez 

rozplakatowanie tekstu na tablicy ogłoszeń w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

 


